
UCHWAŁA NR XXI/148/12  

RADY MIEJSKIEJ W ZALEWIE  

z dnia 22 lutego 2012 r. 

w sprawie: określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi 

w zakresie odbierania odpadów komunalnych oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu 

nieczystości ciekłych

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym

(Jednolity tekst: Dz. U. z 2001r Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 13 września

1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach1) (Jednolity tekst: Dz. U. z 2005r. Nr 236, poz. 2008 z późn.

zm.) Rada Miejska w Zalewie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się  następujące górne stawki opłat za usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych od

właścicieli nieruchomości z terenu miasta i gminy Zalewo w wysokości: 

§ 2. 1. Określa się górne stawki opłat za usługi w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu

nieczystości ciekłych z terenu miasta i gminy Zalewo w wysokości: 

§ 3. 1. W przypadku, gdy odpady komunalne są zbierane i odbierane w sposób selektywny, górne stawki opłat

za usługi, o których mowa w § 1 ust. 1, określa się w wysokości: 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zalewa.  

§   5 .  Traci moc Uchwała Nr XL/311/09 Rady Miejskiej w Zalewie z dnia 30 kwietnia 2009r. w sprawie

określenia górnych stawek opłat za usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości

w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa

Warmińsko – Mazurskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

Iwona Parzyszek  

1) za jednokrotne odebranie niesegregowanych odpadów komunalnych z jednego pojemnika o objętości 110 dm3 –

19,00 zł brutto miesięcznie. 

2) za dwukrotne odebranie niesegregowanych odpadów komunalnych z jednego pojemnika o objętości 110 dm3 -

27,00 zł brutto miesięcznie. 

3) za jednokrotne odebranie niesegregowanych odpadów komunalnych z jednego pojemnika o objętości 1.100 dm3

– 120,00 zł brutto miesięcznie. 

4) za odebranie niesegregowanych odpadów komunalnych w budynkach wielorodzinnych miesięczna stawka opłat za

usługę na 1 osobę wynosi – 9,00 zł brutto 

1) za jednokrotne opróżnianie beczką  o pojemności 5 m3 zbiornika bezodpływowego i transport nieczystości

ciekłych stawka opłaty za usługę wynosi 180,00 zł brutto. 

1) za jednokrotne odebranie segregowanych odpadów komunalnych z jednego pojemnika o objętości 110 dm3 –

18,00 zł brutto miesięcznie. 

2) za dwukrotne odebranie segregowanych odpadów komunalnych z jednego pojemnika o objętości 110 dm3 -

26,00 zł brutto miesięcznie. 

3) za jednokrotne odebranie segregowanych odpadów komunalnych z jednego pojemnika o objętości 1.100 dm3 –

110,00 zł brutto miesięcznie. 

4) za odebranie segregowanych odpadów komunalnych w budynkach wielorodzinnych miesięczna stawka opłat za

usługę na 1 osobę wynosi – 8,00 zł brutto 

ID: LSWWJ-PAXHL-QLTYA-ZFUVJ-YUYAB. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XXI/148/12  

RADY MIEJSKIEJ W ZALEWIE  

z dnia 22 lutego 2012 r. 

w sprawie: określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi 

w zakresie odbierania odpadów komunalnych oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu 

nieczystości ciekłych

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym

(Jednolity tekst: Dz. U. z 2001r Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 13 września

1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach1) (Jednolity tekst: Dz. U. z 2005r. Nr 236, poz. 2008 z późn.

zm.) Rada Miejska w Zalewie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się  następujące górne stawki opłat za usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych od

właścicieli nieruchomości z terenu miasta i gminy Zalewo w wysokości: 

§ 2. 1. Określa się górne stawki opłat za usługi w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu

nieczystości ciekłych z terenu miasta i gminy Zalewo w wysokości: 

§ 3. 1. W przypadku, gdy odpady komunalne są zbierane i odbierane w sposób selektywny, górne stawki opłat

za usługi, o których mowa w § 1 ust. 1, określa się w wysokości: 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zalewa.  

§   5 .  Traci moc Uchwała Nr XL/311/09 Rady Miejskiej w Zalewie z dnia 30 kwietnia 2009r. w sprawie

określenia górnych stawek opłat za usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości

w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa

Warmińsko – Mazurskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

Iwona Parzyszek  

1) za jednokrotne odebranie niesegregowanych odpadów komunalnych z jednego pojemnika o objętości 110 dm3 –

19,00 zł brutto miesięcznie. 

2) za dwukrotne odebranie niesegregowanych odpadów komunalnych z jednego pojemnika o objętości 110 dm3 -

27,00 zł brutto miesięcznie. 

3) za jednokrotne odebranie niesegregowanych odpadów komunalnych z jednego pojemnika o objętości 1.100 dm3

– 120,00 zł brutto miesięcznie. 

4) za odebranie niesegregowanych odpadów komunalnych w budynkach wielorodzinnych miesięczna stawka opłat za

usługę na 1 osobę wynosi – 9,00 zł brutto 

1) za jednokrotne opróżnianie beczką  o pojemności 5 m3 zbiornika bezodpływowego i transport nieczystości

ciekłych stawka opłaty za usługę wynosi 180,00 zł brutto. 

1) za jednokrotne odebranie segregowanych odpadów komunalnych z jednego pojemnika o objętości 110 dm3 –

18,00 zł brutto miesięcznie. 

2) za dwukrotne odebranie segregowanych odpadów komunalnych z jednego pojemnika o objętości 110 dm3 -

26,00 zł brutto miesięcznie. 

3) za jednokrotne odebranie segregowanych odpadów komunalnych z jednego pojemnika o objętości 1.100 dm3 –

110,00 zł brutto miesięcznie. 

4) za odebranie segregowanych odpadów komunalnych w budynkach wielorodzinnych miesięczna stawka opłat za

usługę na 1 osobę wynosi – 8,00 zł brutto 

ID: LSWWJ-PAXHL-QLTYA-ZFUVJ-YUYAB. Podpisany. Strona 2 / 2


